АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17 »  июля  2015 г. №  82

                       с. Лискинское
О предоставлении земельного участка
в собственность ООО  «ЛИСКо Бройлер»
 Руководствуясь статьями 39.1, 39.2, и п.6 ч.2 ст. 39.3 Земельного  кодекса  Российской Федерации  и рассмотрев заявление  Общества с ограниченной ответственностью «Лискинская инвестиционно-строительная компания «Бройлер», о предоставлении земельного участка в собственность за плату, администрация Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Лискинская инвестиционно-строительная компания «Бройлер» (ИНН 3652009724  ОГРН 1073652000355) в собственность за плату земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения расположенный по адресу: Воронежская область, Лискинский район, юго-восточнее с. Лискинское,  площадью 11 500 кв.м с кадастровым номером 36:14:0810002:152, разрешенное использование: для строительства производственных объектов.

                  2. Заявителю:

- заключить договор купли-продажи на земельный участок с администрацией Краснознаменского сельского поселения Лискинского муниципального района;

- произвести регистрацию в Лискинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснознаменского сельского поселения

Лискинского муниципального района                                               Л.А.Квашнина